
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bestflex
Personeelsdiensten B.V

12-06-2018 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Bestflex 
Personeelsdiensten B.V., statutair gevestigd te Den Haag, kantoorhoudende te 
(2573 PT) Den Haag aan de Lunterenstraat 150, ingeschreven in het 
Handelsregister van de Kamer van Koophandel voor Den Haag onder nummer 
63313626.

12-06-2018 
 1

Uit het Handelsregister blijkt van de navolgende bedrijfsomschrijving: “Het 
uitzenden van personeel in de agrarische- en vleesindustrie”

12-06-2018 
 1

2015: Nog onbekend;
2016: Nog onbekend;
2017: Nog onbekend;
2018: Nog onbekend.

12-06-2018 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 14-03-2019
Insolventienummer F.09/18/146
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000044914:F001
Datum uitspraak 01-05-2018

R-C mr. R. Cats
Curator mr K.S.L. van Vliet



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0 12-06-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 0,00

12-06-2018 
 1

van
1-5-2018

t/m
6-6-2018

12-06-2018 
 1

van
7-6-2018

t/m
1-10-2018

03-10-2018 
 2

van
2-10-2018

t/m
10-12-2018

11-12-2018 
 3

van
11-12-2018

t/m
11-3-2019

14-03-2019
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 5,80 uur

2 14,50 uur

3 2,70 uur

4 2,20 uur

totaal 25,20 uur



Toelichting bestede uren

Dit betreft het eerste openbare faillissementsverslag. 12-06-2018 
 1

Dit betreft het tweede openbare faillissementsverslag. 03-10-2018 
 2

Dit betreft het derde openbare faillissementsverslag. 11-12-2018 
 3

Dit betreft het vierde openbare faillissementsverslag. 14-03-2019
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariële akte d.d. 30 april 2015. 
De heer T. Eyrice en mevrouw D. Eyrice zijn vanaf de oprichting 
alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De 
heer T. Eyrice is sinds de oprichting enig aandeelhouder van Bestflex 
Personeelsdiensten B.V.

12-06-2018 
 1

Nog onbekend. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

Nog onbekend. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

De gefailleerde vennootschap heeft met ingang van 1 februari 2016 een 
perceel  tuinland met daarop gebouwde glasopstanden gepacht. De 
verpachter heeft ex artikel 39 lid 2 Faillissementswet de pachtovereenkomst 
opgezegd.

12-06-2018 
 1

Oplevering aan de verpachter heeft plaatsgevonden. 03-10-2018 
 2

In onderzoek. De curator is er tot op heden niet in geslaagd om met de 
bestuurders in contact te komen om de oorzaken en gevolgen van het 
faillissement te bespreken.

12-06-2018 
 1

De bestuurders hebben desgevraagd verklaard dat aan het faillissement een 
geschil met de verpachter ten grondslag ligt. De curator heeft de gegeven 
oorzaak in onderzoek.

03-10-2018 
 2

De curator is van mening dat het faillissement is veroorzaakt door kennelijk 
onbehoorlijk bestuur. 

14-03-2019
 4



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

In onderzoek.

12-06-2018 
 1

Personeelsleden
2

03-10-2018 
 2

Personeelsleden
0

In onderzoek.

12-06-2018 
 1

Personeelsleden
2

De curator heeft, voor zover noodzakelijk, de (mogelijke) 
arbeidsovereenkomsten met beide bestuurders opgezegd.

03-10-2018 
 2

Onderzoek naar (eventuele) in dienst zijnde personeelsleden. 12-06-2018 
 1

3. Activa

Blijkens onderzoek heeft de gefailleerde vennootschap per datum faillissement 
geen onroerende zaken in eigendom.

12-06-2018 
 1

Onderzoek Kadaster. 12-06-2018 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

- Onderzoek naar (eventuele) bedrijfsmiddelen. 12-06-2018 
 1

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

- Onderzoek naar (eventuele) voorraden; 12-06-2018 
 1

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

- Onderzoek activa. 12-06-2018 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Daarvan is niet gebleken.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

- Onderzoek naar (eventuele) debiteuren. 12-06-2018 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 89,86

Blijkens opgave van ING Bank N.V. bankiert de gefailleerde vennootschap bij 
ING Bank N.V. Per datum faillissement is blijkens opgave van ING Bank N.V. 
sprake van een beperkt batig saldo ad € 89,86. Dit batige saldo is opgevraagd.

12-06-2018 
 1

Er bleek sprake van een omissie. Er is geen sprake van een batig saldo ad € 
89,86 maar van een vordering voor voornoemd bedrag. De vordering van ING 
Bank N.V. is geplaatst op de lijst van ingediende schuldvorderingen.

03-10-2018 
 2

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

Daarvan is niet gebleken. 03-10-2018 
 2

Daarvan is niet gebleken. 12-06-2018 
 1



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Daarvan is niet gebleken. 12-06-2018 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 12-06-2018 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 12-06-2018 
 1

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing.
12-06-2018 

 1

- Aanschrijven banken. 12-06-2018 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Geen. 12-06-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing.
12-06-2018 

 1

Niet van toepassing.
12-06-2018 

 1

Geen. 12-06-2018 
 1

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

Op de (voormalig) bedrijfslocatie zijn enkele documenten aangetroffen. Van 
een administratie als bedoeld in artikel 2:10 BW is geen sprake.

03-10-2018 
 2

De vennootschap heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd. 12-06-2018 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Niet vereist en niet aanwezig. 12-06-2018 
 1

In onderzoek. 12-06-2018 
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

12-06-2018 
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft de (oud) bestuurders op grond van artikel 2:248 BW 
aansprakelijk gesteld voor het tekort in onderhavig faillissement.

11-12-2018 
 3

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten.

12-06-2018 
 1

Onderzoek Handelsregister. 12-06-2018 
 1

8. Crediteuren

€ 1.900,00

Er zullen diverse boedelvorderingen ontstaan. Genoemd kunnen worden de 
vorderingen in verband met de algemene en bijzondere faillissementskosten. 
De verpachter heeft een boedelvordering kenbaar gemaakt ter hoogte van € 
1.900,00.

12-06-2018 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 14.433,00

Tot op heden heeft de fiscus vorderingen tot in totaal een bedrag ad 
€ 14.433,00 kenbaar gemaakt.

12-06-2018 
 1

Tot op heden heeft het UWV geen vorderingen kenbaar gemaakt.
12-06-2018 

 1

€ 1.500,00

De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ter hoogte 
van € 1.500,00 kenbaar gemaakt.

12-06-2018 
 1

4 12-06-2018 
 1

5 11-12-2018 
 3

€ 30.130,89 12-06-2018 
 1

€ 34.669,69 11-12-2018 
 3

Onbekend. 12-06-2018 
 1

Aanschrijven en verwerken van crediteuren. 12-06-2018 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Niet van toepassing. 12-06-2018 
 1

Geen. 12-06-2018 
 1

10. Overig

Vooralsnog onbekend. 12-06-2018 
 1

Zie werkzaamheden als bedoeld onder punt 10.4 12-06-2018 
 1

1-6-2019 14-03-2019 
 4

- Onderzoek naar de oorzaak en gevolgen van het faillissement;
- Overige opkomende werkzaamheden.

12-06-2018 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


